CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPOS ALTOS
"NECESSÁRIA AO PROGRESSO DA CIDADE"

SALA DE SESSÕES "JAIRO CORREA DA SILVA'

FONE: (37) 3426 9200

	 foi  •ublicado(a) no site
WWW. di a do m u nici pal •m7briarnrri -mg

no di  tyq

2.2‘;

RUA MARIA RITA FRANCO, N° 215 - CENTRO - FAX: 3426 2209 - CEP - 38.970-000 - CAMPOS ALTOS - MG

PORTARIA N° 310/2020

Concede férias aos servidores que menci-

ona.

0 Presidente da Câmara Municipal de Campos Altos/MG, no uso de suas atribui-

ções legais, RESOLVE:

Art.  1°. Ficam concedidas férias regulamentares no período de 04/01/2021 a

02/02/021 aos seguintes servidores:

• Crislaine Aparecida Meirelles Oliveira — Serviços Gerais

• Rejane Márcia de Oliveira — Agente Legislativo;

• Michelle  Elaine da Silva — Oficial Legislativo;

Art.  2°. Esta portaria entra em vigor da nata de sua publicação.

Campos Altos, 07 de dezembro de 2020.

M icon Donizete dos Santos Xavier
Presidente

CERTID
Certifico  quo o(a) present

	Page 1